
第 58 回関西学生体操選手権大会 
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期 日 平成２８年４月１６日（土）１７日（日） 

会 場 花園大学 

主 催 関西学生体操連盟 

後 援 兵庫県 兵庫県教育委員会 姫路市 姫路市教育委員会 兵庫県体操協会 

 公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー 神戸新聞社 読売新聞社 

 （公財）日本体操協会 花園大学 全日本学生体操連盟 

協 賛 セノー株式会社 株式会社ササキスポーツ 株式会社 GymFine 

 株式会社トラベルリンクス 株式会社ヨネダスポーツ 
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得点 順位

1 花園大学A 18.575 1 18.575 ---

2 花園大学B 16.900 2 16.900 1.675

3 大阪体育大学 9.700 3 9.700 7.200

点差合計大学名

徒手決勝得点

＜男子団体総合＞

順位
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 6 小川　晃平 花園大学 3 18.650 1 18.675 1 18.125 1 18.600 1 74.050 ---

2位 12 宮前　凌 花園大学 4 18.350 2 18.225 2 18.000 2 18.200 2 72.775 1.275

3位 5 古見　時夢 花園大学 3 17.900 3 17.800 3 16.700 3 17.800 4 70.200 2.575

4位 3 川西　伸也 同志社大学 4 17.000 4 16.100 5 15.700 5 17.900 3 66.700 3.500

5位 7 安原　尚輝 同志社大学 1 16.600 5 16.400 4 15.600 6 16.650 5 65.250 1.450

6位 13 小橋　史宏 花園大学 3 16.350 6 16.100 5 16.025 4 16.425 7 64.900 0.350

7位 2 竹内　陸 花園大学 1 16.350 6 15.500 7 15.300 7 16.050 8 63.200 1.700

8位 8 近藤　大志 同志社大学 4 15.800 8 14.550 8 15.250 8 16.550 6 62.150 1.050

9位 16 仲原　大真 花園大学 1 14.450 9 14.050 9 12.200 9 14.600 9 55.300 6.850

10位 10 出海　翔平 関西大学 1 13.450 10 11.150 12 10.800 10 12.600 11 48.000 7.300

11位 14 高橋　卓見 大阪体育大学 1 13.300 11 11.500 11 10.300 11 12.600 11 47.700 0.300

12位 1 川人　琢己 大阪体育大学 4 12.550 13 11.550 10 9.900 12 12.675 10 46.675 1.025

13位 11 吉森　健人 広島大学 4 11.700 14 10.650 13 0.000 13 0.000 13 22.350 24.325

14位 9 對馬　寿樹 花園大学 2 12.800 12 0.000 14 0.000 13 0.000 13 12.800 9.550

15位 4 鏑木　良平 花園大学 2 0.000 15 0.000 14 0.000 13 0.000 13 0.000 12.800

15位 15 酒匂　快 花園大学 2 0.000 15 0.000 14 0.000 13 0.000 13 0.000 0.000

順位 合計
ロープ

№ 大学名選手名 点差
スティック リング

＜男子個人総合＞

学年
クラブ
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＜男子個人種目別＞ 

 
スティック 

 

リング 

 

ロープ 

 

クラブ 

 

1位 6 小川　晃平 花園大学 3 18.650

2位 12 宮前　凌 花園大学 4 18.350

3位 5 古見　時夢 花園大学 3 17.900

4位 3 川西　伸也 同志社大学 4 17.000

5位 7 安原　尚輝 同志社大学 1 16.600

6位 2 竹内　陸 花園大学 1 16.350

6位 13 小橋　史宏 花園大学 3 16.350

学年順位 № 選手名 大学名 決定点

1位 6 小川　晃平 花園大学 3 18.675

2位 12 宮前　凌 花園大学 4 18.225

3位 5 古見　時夢 花園大学 3 17.800

4位 7 安原　尚輝 同志社大学 1 16.400

5位 13 小橋　史宏 花園大学 3 16.100

5位 3 川西　伸也 同志社大学 4 16.100

学年順位 № 選手名 大学名 決定点

1位 6 小川　晃平 花園大学 3 18.125

2位 12 宮前　凌 花園大学 4 18.000

3位 5 古見　時夢 花園大学 3 16.700

4位 13 小橋　史宏 花園大学 3 16.025

5位 3 川西　伸也 同志社大学 4 15.700

6位 7 安原　尚輝 同志社大学 1 15.600

学年順位 № 選手名 大学名 決定点

1位 6 小川　晃平 花園大学 3 18.600

2位 12 宮前　凌 花園大学 4 18.200

3位 3 川西　伸也 同志社大学 4 17.900

4位 5 古見　時夢 花園大学 3 17.800

5位 7 安原　尚輝 同志社大学 1 16.650

6位 8 近藤　大志 同志社大学 4 16.550

学年順位 № 選手名 大学名 決定点
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得点 順位

1 武庫川女子大学A 14.550 1 14.550 ---

2 花園大学 12.150 2 12.150 2.400

3 武庫川女子大学B 7.250 3 7.250 4.900

＜女子団体総合＞

順位 大学名 点差合計

リボン５
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 18 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 12.800 2 13.450 1 12.250 3 13.450 1 51.950 ---

2位 9 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 12.300 3 13.100 2 12.450 1 12.450 2 50.300 1.650

3位 4 桜井　華子 環太平洋大学 1 13.400 1 13.000 3 11.100 5 12.350 3 49.850 0.450

4位 6 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 11.450 5 12.300 4 12.450 1 11.800 5 48.000 1.850

5位 1 西本　優 武庫川女子大学 2 11.500 4 12.250 5 10.950 6 11.400 7 46.100 1.900

6位 11 虎野　絵実子 同志社大学 4 11.200 7 11.250 7 11.300 4 11.850 4 45.600 0.500

7位 19 和田　梨花 同志社大学 2 11.350 6 11.550 6 10.650 7 11.550 6 45.100 0.500

8位 10 北浦　奈々 武庫川女子大学 4 10.600 8 11.200 8 10.250 8 9.850 10 41.900 3.200

9位 17 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 10.100 9 11.100 9 9.600 10 10.450 8 41.250 0.650

10位 7 村上　祐香 武庫川女子大学 2 9.250 12 9.900 10 9.950 9 10.150 9 39.250 2.000

11位 16 宮﨑　小雪 平安女学院大学 1 8.000 13 8.800 12 9.300 12 9.700 11 35.800 3.450

12位 2 田中　智美 島根大学 4 9.350 11 8.600 13 8.750 13 8.350 13 35.050 0.750

13位 3 鈴江　あい 武庫川女子大学 2 9.800 10 9.500 11 8.000 14 7.700 14 35.000 0.050

14位 15 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 2 6.850 15 8.500 14 9.500 11 9.250 12 34.100 0.900

15位 13 住木　志穂 大阪樟蔭女子大学 3 7.900 14 7.600 16 7.700 16 7.250 16 30.450 3.650

16位 5 三寺　奈緒 大阪体育大学 2 6.500 17 7.850 15 7.800 15 7.400 15 29.550 0.900

17位 8 田渕　里奈 大阪樟蔭女子大学 2 6.750 16 6.850 17 6.700 17 5.400 17 25.700 3.850

18位 14 宇治木　蕗 広島大学 3 3.500 19 4.950 18 4.150 18 4.300 18 16.900 8.800

19位 12 エイミー・クリフトン 同志社大学 4 3.800 18 4.900 19 3.950 19 3.800 19 16.450 0.450

フープ ボール

＜女子個人総合＞

学年
リボン

点差順位 合計
クラブ

№ 大学名選手名
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＜女子個人種目別＞ 

フープ 

 

 

 

 

 

ボール 

 

 

 

 

 

クラブ 

 

 

 

 

リボン 

 

 

 

1位 4 桜井　華子 環太平洋大学 1 13.400

2位 18 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 12.800

3位 9 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 12.300

4位 1 西本　優 武庫川女子大学 2 11.500

5位 6 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 11.450

6位 19 和田　梨花 同志社大学 2 11.350

学年順位 № 選手名 大学名 決定点

1位 18 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 13.450

2位 9 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 13.100

3位 4 桜井　華子 環太平洋大学 1 13.000

4位 6 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 12.300

5位 1 西本　優 武庫川女子大学 2 12.250

6位 19 和田　梨花 同志社大学 2 11.550

学年順位 № 選手名 大学名 決定点

1位 18 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 13.450

2位 9 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 12.450

3位 4 桜井　華子 環太平洋大学 1 12.350

4位 11 虎野　絵実子 同志社大学 4 11.850

5位 6 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 11.800

6位 19 和田　梨花 同志社大学 2 11.550

学年順位 № 選手名 大学名 決定点

1位 9 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 12.450

1位 6 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 12.450

3位 18 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 12.250

4位 11 虎野　絵実子 同志社大学 4 11.300

5位 4 桜井　華子 環太平洋大学 1 11.100

6位 1 西本　優 武庫川女子大学 2 10.950

学年順位 № 選手名 大学名 決定点


